
Č. smlouvy objednatele: 6720053685 01

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o zhotovení projektové dokumentace, zajištění inženýrské

činnosti a souvisejících služeb pro Anthropos sportovní a rekreační areál

uzavřené dne 3.9. 2020 smluvními stranami:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brnose sídlem:

44992785ICO:

DIČ: CZ44992785

plátce DPH

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 111246222/0800, ověřený

bankovní účet
bankovní spojení:

zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

k uzavření dodatku oprávněn: Mgr. edoucí Odboru sportu MMB

oprávněná osoba ve věcech
technických:

Mgr.
Telef

E-ma
dále jen „Objednatel"

a

Arch.Design, s.r.o.

se sídlem: Sochorova 23, 616 00 Brno

IČO: 25764314

DIČ: CZ25764314

plátce DPH

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl C, vložka 43305

UniCredit Bank Czech Republic, a. s., 2107733449/2700, nebo
KB Brno 270504190207/0100

společnost zapsaná

bankovní spojení:

zastoupená

kontaktní osoba:

Ing. Ivo Kovalíkem, jednatelem společnosti

Ing.
Telef
E-ma

dále jen „Zhotovitel"



I. Základní ustanovení a účel dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 3.9.2020 Smlouvu o zpracování projektové dokumentace

v rozsahu přepracování územní studie stavby, dokumentace pro vydání územního

rozhodnutí, dokumentace k podání žádosti o vydání stavebního povolení, dokumentace pro

výběr dodavatele a dále zařízení záležitostí, kterými je získání všech povolení, rozhodnutí,

souhlasů a stanovisek nezbytných pro řádné (bezvadné) podání žádosti o vydání územního

rozhodnutí a stavebního povolení pro investiční akci „Anthropos sportovní a rekreační

areál"

(dále jen „Smlouva").

1.2. V průběhu realizace vyvstala potřeba níže vymezených změn a doplnění projektové

dokumentace oproti původnímu zadání, a to změn a doplnění projektu jednak na základě

nových zjištění a doporučení Zhotovitele (viz Příloha č. 1 tohoto dodatku: „Návrh na změnu

č. 1") a dále byly vzneseny nové požadavky investora (viz Příloha č. 2 tohoto dodatku:

„Stanovisko ke změně č. 2"), které mají vliv na rozsah díla a termíny jeho dokončení. Účelem

tohoto Dodatku je provedení změn práv a povinností smluvních stran v návaznosti na

uvedenou potřebu změn a doplnění projektové dokumentace.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6

zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"),

tj. provedení nezbytných dodatečných služeb, které nebyly zahrnuty v původním závazku

ze Smlouvy, přičemž byly splněný podmínky v ustanovení § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ

a dále změny závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které

Objednatel nemohl předvídat, a tato změna splňuje podmínky uvedené v ustanovení § 222

odst. 6 písm. a), b) a c) ZZVZ. Objednatel prohlašuje, že celkový cenový nárůst související se

změnami dle odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ nepřesáhly v souladu s ustanovením § 222 odst. 9 ZZVZ

30% původní hodnoty závazku.

Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ustanovením § 222 ZZVZ,

dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

Předmět Smlouvy podle čl. II se mění o práce nad rámec zadání vyplývajícího zejména z přílohy č.

9 (Technické podmínky) o doplnění projektové dokumentace na základě nových zjištění a

doporučení Zhotovitele a dále na základě nově vznesených požadavků investora. Jedná se o tyto

změny oproti zadání:

\

1.

Zvětšení rozsahu geologického průzkumu v souvislosti s nestabilitou svahu.

Zohlednění havarijního stavu konstrukcí objektů tělocvičny a střelnice.

Změna vydánípovolenístavby společným povolením

Zvětšení rozsahu lezeckých stěn

Zvětšení objektu Zázemípro sportovce

Přepracování návrhu dle nových požadavků pro in-line okruhy a lezecké centrum

a)

b)

c)

d)

e)

f)

Stránka 2z7



I

Veškeré změny rozsahu předmětu plnění a jejich vliv na cenu plněníje podrobně specifikován

v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku.

V souvislosti se změnou způsobu projednání dokumentace formou společného územního a

stavebního povolení byla rovněž upravena příloha č. 5 Smlouvy - Harmonogram postupu

projekčních prací. Aktualizovaný dokument je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

Dále se upravuje příloha č. 6 Smlouvy - Specifikace týmu projektantů, do které byli doplněni

další dva členové realizačního týmu. Aktualizovaný dokument je přílohou č. 4 tohoto dodatku.

V souladu s ustanovením odst. XV.5. Smlouvy byla rovněž upravena příloha č. 8 Smlouvy -

Seznam poddodavatelů vč. rozsahu jejich plnění. Aktualizovaný dokument je přílohou č. 5

tohoto dodatku.

Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Ustanovení odst. 11.1. b) Smlouvy se ruší v celém rozsahu bez náhrady. Ustanovení odst.

II.1.C) Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje tímto zněním:

c) projektová dokumentace v rozsahu k podání žádosti o vydání společného povolení a pro

vydání všech případných dalších rozhodnutí, povolení, souhlasů a stanovisek (např. povolení

odstranění stavby), jejichž potřeba vyplyne z technických a estetických řešení zpracovaných

zhotovitelem v rámci plnění této smlouvy (dále jen „DUSP"), která obsahuje zejména

(i.) náležitosti dle platné a účinné legislativy, vztahující se svým obsahem

k předmětu plnění, zejména stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006 Sb. a

vodního zákona.

(ii.) rozpočet členěný najednotlivé stavební objekty či provoznísoubory,

(iii.) situační výkres všech objektů stavby, včetně jim příslušejících pozemků, výkres

bude v měřítku stejném nebo podrobnějším, jako je koordinační situace stavby,

(iv.) tabulku pozemků, přináležejících kjednotlivým objektům stavby, tedy tabulku

návrhu rozdělení pozemků podle objektů s uvedením jejich plochy (záborový

• elaborát),

(v.) vizualizace stavby,

(vi.) dokumenty a další činnosti dle přílohy této smlouvy.

Vše v 6 vyhotoveních v listinné podobě, ve 2 vyhotoveních v elektronické podobě na USBflash

disku, případně v systému Společné datové prostředí (CDE) zadavatele; výkresová část bude

zpracována ve formátu *.dwg pro AutoCAD a nativním formátu modelovacího nástroje pro

tvorbu informačního modelu a formátu *ifc (2x3) a formátu *.pdf, textové části budou

zpracovány ve formátu *.doc nebo *.docx. pro MS Word a současně *.pdf a propočet bude

zpracován ve formátu *.xls pro MS Excel a současně *.pdf, vizualizace ve formátu *pdf..

Přesnost rozdělení stavby na pozemky přináležející jednotlivým objektům bude odpovídat

stupni projektové dokumentace. Podkladem pro zpracování DUSP bude zejména

architektonická a územní studie, a případné pokyny objednatele. DUSP bude zpracována

v souladu s požadavky objednatele a příslušnými právními předpisy a technickými normami a

v souladu s požadavky objednatele.

Stránka 3 z 7



DUSP bude zpracována v rozsahu umožňujícím podání řádné žádosti o vydání společného

povolení a pro vydání všech případných dalších rozhodnutí, povolení, souhlasů a stanovisek,

jejichž potřeba vyplyne z technických a estetických řešení zpracovaných zhotovitelem v rámci

plnění této smlouvy.

DUSP bude zpracována v souladu s požadavkem objednatele a dle platné legislativy na splnění

požadavků na energetickou náročnost budovy v souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č.

406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve zněnípozdějších předpisů.

(vše dále takéjen „část plnění DUSP")

3. Ustanovení odst. 11.2. Smlouvy se ruší v celém rozsahu bez náhrady. Ustanovení odst.

11.3. Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje tímto zněním:

11.3 Předmětem smlouvy je dále zařízení záležitosti, kterou je získání všech povolení, rozhodnutí,

souhlasů a stanovisek nezbytných pro podání řádné (bezvadné) žádosti o vydání společného

povolení a získání společného povolení (dále jen „SpP"), spočívající také v zastupování objednatele

jako stavebníka a v získánípravomocného společného povolení. Zhotovitel je povinen a oprávněn

při zařizovánízáležitosti zejména:

a) obstarat a zpracovat všechny nezbytné podklady pro podání řádné (bezvadné) žádosti o

vydání společného povolení a nezbytné pro provedení stavby (zejména stanoviska vlastníků

sousedních pozemků dotčených stavbou a oprávněných z věcných břemen k sousedním

pozemkům dotčeným stavbou, stanoviska a souhlasy dotčených orgánů, plán kontrolních

prohlídek),

b) vypracovat žádosti o vydání nezbytných povolení, vyjádření, stanovisek a souhlasů,

a) zastupovat stavebníka v řízení před stavebním úřadem, mj. podávat u místně a věcně

příslušného stavebního úřadu návrh na vydání společného povolení, přebírat dokumenty,

podávat opravné prostředky, uhradit s tím spojené příslušné správnípoplatky,

c) účastnit sejednáníu věcně a místně příslušného stavebního úřadu a dotčených orgánů státní

správy, jakož ijednánís dalšími osobami, jejichž souhlas či stanoviskoje nezbytnýpro podání

řádné (bezvadné) žádosti o vydáníspolečného povolení.

(vše dále takéjen „část plněnízajištěníSpP)

4. Ustanovení odst. V.1. Smlouvy se ruší v celém rozsahu bez náhrady. Ustanovení odst.

V.2. a V.3. Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazují tímto zněním:

V.2. Doba plnění části plněníDUSP a části plněnízajištění SpP dle této smlouvy se sjednává takto:

a) zahájení: od účinnosti smlouvy;

b) předánínávrhu ÚS objednateli k připomínkám: zhotovitel předá prvnínávrh ÚS do 14 dnů od

účinnosti smlouvy. Objednatel předá zhotoviteli své připomínky k prvnímu návrhu ÚS do 7

dnů odjejího obdržení. Finální aktualizovanou ÚS předá objednatel zhotoviteli do 60 dnů od

účinnosti smlouvy.

c) předání objednateli k připomínkám: zhotovitel je povinen předat návrh DUSP (ve dvou

listinných a vjednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku případně v systému

Společné datové prostředí (CDE) zadavatele) objednateli k připomínkám nejpozději do 75

kalendářních dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. Objednatel předá zhotoviteli své

připomínky k návrhu DUSP nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení návrhu DUSP;

Stránka 4 z



d) vypořádání připomínek a předání dotčeným orgánům: zhotovitel vypořádá připomínky

objednatele k návrhu DUSP nejpozději do 14 kalendářních dnů; v téže lhůtě zhotovitel předá

upravenou DUSP všem relevantním dotčeným orgánům k vyjádření a zároveň objednateli v

jednom listinném vyhotovení a vjednom vyhotovení elektronickém na USBflash disku;

e) dokončení části plnění DUSP: zhotovitel předá objednateli DUSP ve finálnípodobě (tj. včetně

vypořádaných připomínek objednatele a všech dotčených třetích osob a získání všech

potřebných vyjádření) nejpozději do 140 kalendářních dnů ode dne doručeníDUSP k vyjádření

relevantním dotčeným orgánům za předpokladu, že se dotčené orgány k DUSP vyjádří

nejpozději do 60 dnů ode dne obdržení žádosti o vyjádření (stanovisko); v případě, kdy se

dotčený orgán či orgány vyjádří k žádosti později, lhůta pro dokončení části plnění DUSP se o

tomu odpovídajícípočet dnů prodlužuje, lhůtu pro dokončeníčásti plněníDUSP lze na základě

dohody stran prodloužit také v případě, že to povaha vyjádření dotčených orgánů bude

vyžadovat;

f) podání žádosti o společné povolení: žádost zhotovitel doručípříslušnému stavebnímu úřadu

nejpozději do 5 pracovních dnů od dokončení části plnění DUSP; Zhotovitelje povinen počínat

si tak, aby společné povoleníbylo vydáno bez zbytečného odkladu, a to v souladu sust. §112

odst. 3 stavebního zákona;

g) dokončení části plnění zajištění SpP: zhotovitel předá objednateli pravomocné společné

povolení a ověřené vyhotovení DUSP do 5 kalendářních dnů ode dne právní moci společného

povolení;

h) výhradní licenci dle smlouvy k užití hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele k části

plnění DUSP poskytne zhotovitel objednateli ode dne dokončení části plnění DUSP

objednatelem; tato výhradní licence se poskytuje na celou dobu trvání ochrany majetkových

práv z autorstvízhotovitele;

V. 3 Doba plnění části plnění DVD dle této smlouvy se sjednává takto:

a) předání objednateli k připomínkám: zhotovitel je povinen předat návrh DVD (vjednom

listinném a vjednom elektronickém vyhotovení na USB flash disku případně v systému

Společné datové prostředí (CDE) zadavatele) objednateli k připomínkám nejpozději 30

kalendářních dnů před vydáním čistopisu DVD. Objednatel předá zhotoviteli své připomínky

k návrhu DVD nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdrženínávrhu DVD;

b) dokončení části plnění DVD: zhotovitel vypořádá připomínky objednatele k návrhu DVD a

předá objednateli upravenou DVD nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení

připomínek objednatele k návrhu DVD;

c) výhradní licenci dle smlouvy k užití hmotného zachycení výsledků činnosti zhotovitele k části

plnění DVD poskytne zhotovitel objednateli ode dne dokončení části plnění DVD

objednatelem; tato výhradnílicence se poskytuje na celou dobu trváníochrany majetkových

práv z autorství zhotovitele.

5. Ustanovení odst. VII.1. až VII. 5 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje tímto

zněním:

Cena za poskytnutí všech částí plnění zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši

16.344.200 Kč bez DPH, přičemž cena za poskytnutí všech částí plněníje dána součtem cen za

jednotlivá dílčíplnění, jakje uvedeno v následujících odstavcích.

VI1.1.

Stránka 5 z



1

VI1.2. Cena za poskytnutí částíplnění ÚS zhotovitelem dle této smlouvyje sjednána ve výši 637 450 Kč

bez DPH.

VI1.3. Cena za poskytnutí části plnění DUSP a části plnění zajištění SpP zhotovitelem dle této smlouvy

je sjednána ve výši 8.567.246,- Kč bez DPH.

VI1.4. Cena za poskytnutíčástiplněníDVD zhotovitelem dle této smlouvyje sjednána ve výši 7.139.504,-

Kč bez DPH.

VI1.5. (vypuštěno bez náhrady)

6. Ustanovení odst. VIII.1. Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje tímto zněním:

Vlil. 1. Cena za poskytnutíplnění zhotovitele dle této smlouvy bude hrazena postupně takto:

a) cena za poskytnutí části plnění ÚS - po předání konečné verze územnístudie objednateli

b) cena za poskytnutí části plnění DUSP a za poskytnutí části plnění zajištění SpP - 45% ceny po
předání a převzetí verze DUSP k připomínkám objednatele, 45% ceny po předání a převzetí

konečné verze DUSP, 10 % ceny po nabytíprávní moci společného povolení.

c) cena za poskytnutí části plnění DVD - 90 % ceny po předání a převzetí konečné verze DVD, 10 %

ceny po výběru zhotovitele stavby.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat poměrnou část za plnění písm. b) a c) tohoto odstavce za

jednotlivé stavební objekty tak, jakje uvedeno v bodě 1.6. této smlouvy.

7. Původní přílohy Smlouvy č. 5,6 a 8 se nahrazují přílohami č. 3,4 a 5 tohoto dodatku.

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv

Objednatel.

3. Smluvní strany Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním tak, jak je

zachycen výše, což stvrzují svými podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Návrh změny č.1

Stanovisko ke změně č.2

Harmonogram postupu projekčních prací

Specifikace týmů projektantů

Seznam poddodavatelů

příloha č. 1

příloha č. 2

příloha č. 3

příloha č. 4

příloha č. 5

Doložka:

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/149 konané dne 12.05.2021.

Stránka 6 z



Zf.f.ZOl/\ 'ZíZ.r. též.,?
V Brně dne V Brně dne

za Objednatele

M vedoucí Odboru sportu

MMB

za "Zhotovitele

Ing. Ivo Kovalík, jednatel Arch.Design, s.r.o.

Stránka 7 z 7



Arch.Design, s.r.o.

Sochorova
Telefon: +

Fax: +

Arch.
D E S G N

NÁVRH NA ZMĚNU Č.1

Akce: Anthropos, sportovní areál, Brno -
Pisárky

1Číslo
listu

Datum
vyhotovení a
předání

STUDIE,
DUSP, DPS

Stupeň: B-20-084-000Zakázkové číslo: 19.02.2021

Popis změny:
Radoslav
NovotnýZpracoval:

V průběhu zpracování dokumentace (přepracování územní studie a dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí) byly provedeny průzkumné práce, jejichž závěry mají vliv na rozsah díla:

1. Zvětšení rozsahu geologického průzkumu v souvislosti s nestabilitou svahu.
Z důvodu minimalizace rizika nestability svahu, na kterém jsou umístěny nové objekty, byl geologem

a statikem nařízen dlouhodobý monitoring jeho nestability a jeho podrobnější průzkum oproti
standardním rozsahům IGP a HGP. V rámci geologických prací budou realizovány inklinometrické
(monitorovací vrty.

Vícepráce nemají vliv na úpravu termínů

Cenová změna stanovena rozpočtem geologických prací (viz příloha č.l Cenová kalkulace - položkový
rozpočet). 216 800,- Kč

2. Havarijní stav konstrukcí objektů tělocvičny a střelnice.

Stavebně technický průzkum stávajících objektů tělocvičny a střelnice identifikoval havarijní stav
stropních a střešních konstrukcí objektů, který vyžaduje jejich kompletní, nebo částečnou výměnu.
Projekční zpracování nových konstrukcí vyvolá zhotoviteli nepředpokládané zvýšení projekčních
nákladů.

Vícepráce nemají vliv na termíny

Cenová změna stanovena z nárůstu objemů dle Sazebníku UNIKA viz příloha č.2 - Kalkulace ceny

............................................................................................................................. 347 850,- Kč

Cenová změna celkem: 564 650,-Kč

IF 67.01



Arch.Design, s.r.o.

Sochorova 23, 616 00 Brno
Telefon:

Fax:

Arch.
D E S G N

STANOVISKO KE ZMĚNĚ Č.2

Číslo
změnového

Akce: Anthropos, sportovní areál, Brno -

Pisárky ______
2listu

Datum
vyhotovení a
předání

STUDIE,
DUSP, DPS

B-20-084-000Stupeň: 19.02.2021Zakázkové číslo:

Popis změny: Radoslav
NovotnýZpracoval:

V průběhu zpracování dokumentace (přepracování územní studie a dokumentace pro vydání územního
rozhodnutí) byly vzneseny nové požadavky investora nad rámec zadání, které mají vliv na rozsah díla a
termíny jeho dokončení.

1. Změna vydání povolení stavby sloučeným územním a stavebním povolením
Z důvodu potřeby zkrácení termínu dokončení dokumentace rozhodl objednatel o změně způsobu
projednání dokumentace formou společného územního a stavebního povolení. Zhotovitel prověřil
na klíčových správních úřadech možnost povolení stavby tímto způsobem a nebyly shledány zásadní
důvody ani rizika, které by zkrácení termínu dokončení dokumentace vyloučily.
Výsledná cena projektu se sníží. Pracnost i čas dokončení projektu je menší o projednání
dokumentace pro územní rozhodnutí, ale mírně se zvýší o pracnost projednání dokumentace pro
sloučené stavební a územní rozhodnutí oproti projednání dokumentace pro stavební povolení.

Navržené úpravy termínů viz příloha č.2 - Harmonogram

Cenová změna (snížení) stanovena individuální kalkulací dle hodinových sazeb UNIKA viz příloha č.l
Kalkulace ceny - 369 300,- Kč

2. Zvětšení rozsahu lezeckých stěn
V průběhu zpracování aktualizace územní studie formulovali objednatelem zapojení zástupci
horolezeckého svazu požadavky na rozsah lezeckých stěn na úrovni národního lezeckého centra.
V zadávací studii byl ve svahu v blízkosti objektu Zázemí pro sportovce umístěn 1 lezecký objekt
odhadovaného objemu cca 5 700 m3. Nové požadavky definovali zástupci na jeden výškový objekt
pro obtížnostní lezení a jeden horizontální objekt pro bouldering s integrovaným zázemím. Tento
koncept byl objednatelem odsouhlasen k zapracování do dokumentace. Výsledný stav objemu
lezeckých objektů se zázemím je cca 13 800 m3. Uvedený nárůst rozsahu objektů má vliv na pracnost
zpracování dokumentace ve všech fázích projektu, tedy i na zvýšení projekčních nákladů a
prodloužení termínu zpracování.

Navržené úpravy termínů viz příloha č.2 - Harmonogram
Cenová změna stanovena z nárůstu objemů dle Sazebníku UNIKA viz příloha č.l Kalkulace ceny
.............................................................................................................................927 100,- Kč

3. Zvětšení objektu Zázemí pro sportovce

IF 67.01



*

Arch.Design, s.r.o.

Arch.
D E S G N

V průběhu zpracování aktualizace územní studie formuloval objednatelem zapojený zástupce
fotbalového svazu stavební program objektu zázemí, který byl větší, než v zadávací studii.
Po zdůvodnění potřebnosti ze strany zástupce malého fotbalu objednatel odsouhlasil stavební
program do dokumentace.

V zadávací studii byly umístěny 2 objekty zázemí pro sportovce, jeden dvoupodlažní a druhý
jednopodlažní. Odhadovaný objem obou objektů byl cca 12 200 m3. Zhotovitelem navržené sloučení
obou objektů do jednoho bylo objednatelem v průběhu zpracování studie odsouhlaseno. Zhotovitel
zapracoval požadavky stavebního programu do dokumentace v rozsahu cca 80%. Po odsouhlasení
upravené územní studie objednatel rozhodl o přesunutí zázemí pro in-line a MBK z objektu střelnice
do objektu zázemí malého fotbalu, čímž došlo k jeho dalšímu zvětšení. Výsledný objem objektu
zázemí pro sportovce je cca 23 550 m3. Uvedený nárůst rozsahu objektu má vliv na pracnost
zpracování dokumentace ve všech fázích projektu a nepředpokládané zvýšení projekčních nákladů
a prodloužení termínu zpracování.

Navržené úpravy termínů viz příloha č.2 - Harmonogram
Cenová změna stanovena z nárůstu objemů dle Sazebníku UNIKA viz příloha č.l Kalkulace ceny

........................................................................................................................................ ... 432 650,- Kč

4. Přepracování návrhu dle nových požadavků pro in-line okruhy a lezecké centrum.
V čase již značně rozpracované dokumentace úpravy územní studie byly ze strany konzultanta pro
in-line sporty zásadně změněny limitní hodnoty délky silničního in-line okruhu, které nemohly být

v rozpracovaném návrhu dodrženy. Objednatel požadavky odsouhlasil a Zhotovitel dokumentaci
přepracoval.

Po odsouhlasení upravené územní studie objednatel rozhodl o přesunutí zázemí pro in-line a MBK
z objektu střelnice do objektu zázemí malého fotbalu. Na základě toho bylo nutné již odsouhlasené
dispozice střelnice a zázemí fotbalu přepracovat.

Vícepráce nemají vliv na úpravu termínů
Cenová změna stanovena individuální kalkulací dle hodinových sazeb UNIKA viz příloha č.l Kalkulace
ceny. 40 100,- Kč

Cenová změna ceny celkem: 3 030 550,-Kč

2/2



T XPCAnthropot sportovní a rekreační areál

■■UnDDDDDDOCDCCCEDDCCODOCCCDDCDCCCDDCCDDCCnDCCCDCCCCDDCCCDDCCCDCCDCCCCDCCCDECCCCDCCCOnCDDDCCCC
DOBEBECBEEOEBBEEEDEEDDDDDDDDOCCEECDCECCCnEECCEECCCDEECECCECCEEEnCCEaCCECDDPDDDDDDCEEEECCECCCaCZahiíenlKun úkol* Doba trvání

11.09 2020cl, účinnost SoD Odny 11.9.2020

Studie

vypracováni studie k při pí 
připomínky objednatele

14 Upi 4*y 
/vplitoif

11 09 2020 25 09 2020

25 09 2020 02 10 2020

Ookumenotce slouženého DUR a DSP (DUSP) - ti za DUR

dokumentace k připomínkám objednatele isupldny 
7 upl dny 
dOupldny

10.11.2020 25 11 2020

25.11 2020 02.12 2020

02.12 2020 3 1 01 2021návrh DUR k připomínkám

31-012021 nfi g j i píTpiOvlUtifMarjtm 4Q M| o-.-,

21-04 »JI

lOORaDSr IDCnP)

přípravné práce na DUSP

dokumentace k; 75 upl dny 
14 upl dny

21 04 2021 35 07 2021

Připc 05 07.2021 19 07 2021

19 07 2021 32.0B.2021,vydá ' pro vyjádřeni DQ 14 upl.dny

02.05.2021 20,12 2021DUSP včetně vyjádření DO 
podáni žádosti o DUSP

spolsiného rozhodnuti o umístěni stavby a stavebním povoleni, nabiti
právní moci DUSP

ptvCaai p avcxnecr «fca OU4*

140 upl.dny

2012 2021 25 12 20215 upl dny

2512 2021 10.03 202275 upl.dny

5 upl dny 10 03.2022 15 03 2022

PO p*v •VD4' ao4evM4rti (OvOJ

60 upl.dny 
14 upl.dny 
14 upl.dny

17.12 2021 15.02.2022

15.02 2022 01.03.2022'objednatele

01.03 2022 15.03 2022CACOpOU



Příloha č. 4

Specifikace týmu projektantů

Vedoucí realizačního týmu:

Zástupce vedoucího realizačního týmu:

Člen týmu:

Člen týmu:

Člen týmu odpovědný za projektování sportovišť

Člen týmu odpovědný za projektování umělé lezecké stěny

Člen týmu odpovědný za projektování bruslařské in-line dráhy

Člen týmu odpovědný za projektování hřiště na malou kopanou



Příloha č. 5 Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů pro realizaci veřejné zakázky

Seznam poddodavatelů

Specifikace plněníposkytovaného

poddodavatelem

Obchodnífirma, sídlo a identifikační číslo

PODDODAVATELE
Pol.

A PLUS a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 3541
Sídlo firmy: Česká 154/12, 602 00 Brno
IČ:26236419

1. Část: Stavební a architektonické řešení
(dílčí části)

SIPROS, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 5089
Sídlo firmy: Rašelinová 2283/4, 628 00 Brno
IČ: 454 78 414

2.

Část: Dopravní stavby

Projekty PO, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 11290
Sídlo firmy: Příkop 6, 602 00 Brno
IČO: 489 07 898

3. Část: Požární bezpečnost stavby

AZ klima, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6471
Sídlo firmy: Tuřanka 115a, 627 00 Brno
IČO: 247 72 631

4.
Část: Vytápění, vzduchotechnika

SP statika s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 30724
Sídlo firmy: Žižkova 5, 602 00 Brno
IČO: 25528921

5.
Část: Statika a dynamika staveb

Ing.
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.
Sídlo (provozovna): Slavíčkova 9, 638 00 Brno
IČO: 72481331

6.
Část: Sadové úpravy

Ing.
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.
Sídlo firmy:

7.
Část: Inženýrská činnost

Fanderlíkova 15, 616 00 Brno,
HP Consult, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
311121
Sídlo firmy: Mukařovského 1985/5, 155 00
Praha

8.
Část: Zdravotní technika

IČO: 63486938
EL4ING, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 86117
Sídlo firmy:
Hostýnem,

9. Část: Elektrotechnická zařízení
(silnoproud, slaboproud)

Mlýnská 543, 768 61 Bystřice pod
IČO: 036 50 375

Průzkumy staveb s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 69577
Sídlo firmy: Lísky 1000/44, 624 00 Brno
IČO: 29268125

10. Část: Stavebně technický a památkový
průzkum



Linio Pian, s.r.o.
Zapsaná v OR vedeným Krajským 
v Brně oddíl C, vložka 55650 
Sídlo firmy: Sochorova 23, 616 00 Brno 
IČ: 27738809

11.

soudem
Část: Mosty a inženýrské konstrukce

DIČ: CZ27738809

Puttner, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 32941 
Sídlo firmy: Šumavská 416/15, 602 00 Brno
IČO: 25552953

12.

Část: Technologická zařízení staveb

DIČ: CZ25552953


